

ZRD PROJEKT AB

559368-5661

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Douglas Heilbrunn, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ZRD PROJEKT AB säljer funktionsdrycken ZOUMA RELAXATION DRINK som är menad att bidra till avslappning. Drycken säljs dels direkt till kund genom företagets hemsida och dels indirekt genom utvalda återförsäljare såsom COOP, ICA, andra livsmedelsaffärer, skolkafeterior och diverse idrottsanläggningar. Bolaget har sitt säte i Djursholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	22 931	100 495	96 197
Resultat efter finansiella poster	-29 293	-61 646	-71 504
Soliditet (%)	100	100	71

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av strategiska val gällande distributionskanaler, vilket har inneburit en omfördelning av försäljningsvolymerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	203 860	-61 646	167 214
Balanseras i ny räkning		-61 646	61 646	0
Årets resultat			-29 293	-29 293
Vid årets utgång	25 000	142 214	-29 293	137 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	142 214
Årets resultat	-29 293
Summa	112 921
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	112 921
Summa	112 921

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 931	100 495
Övriga rörelseintäkter		0	20 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 931	121 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 593	-96 093
Övriga externa kostnader		-36 605	-86 651
Summa rörelsekostnader		-52 198	-182 744
Rörelseresultat		-29 267	-61 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-3
Summa finansiella poster		-26	25
Resultat efter finansiella poster		-29 293	-61 646
Resultat före skatt		-29 293	-61 646
Årets resultat		-29 293	-61 646

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	16 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 437	79 030
Summa varulager m.m.		63 437	79 030
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 416	4 416
Övriga fordringar		6 695	13 135
Summa kortfristiga fordringar		11 111	17 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 373	54 633
Summa kassa och bank		47 373	54 633
Summa omsättningstillgångar		121 921	151 214
Summa tillgångar		137 921	167 214

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 214	203 860
Årets resultat		-29 293	-61 646
Summa fritt eget kapital		112 921	142 214
Summa eget kapital		137 921	167 214
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		137 921	167 214

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	16 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	16 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	16 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för ZRD PROJEKT AB, 559368-5661
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Johan Douglas Heilbrunn
Carl Johan Douglas Heilbrunn
Ordförande
2025-07-13

Felix Axel Folkebo
Felix Axel Folkebo
Styrelseledamot
2025-06-09

Harald Carl Gustaf Ivemark
Harald Carl Gustaf Ivemark
Styrelseledamot
2025-06-08

William Morris Melnyk
William Morris Melnyk
Styrelseledamot
2025-07-13